
 

Rámcová smlouva na dodávky inkontinenčních pomůcek – příloha č. 2 Stránka 1 z 3 

Příloha č. 2 A (B, C) 
Rámcové smlouvy 

 
Specifikace Předmětu plnění a stanovení Jednotkových cen - Dodavatel A (B, C) 

 
 
 
Plenkové kalhotky 
 

Velikost a typ 
Obvod pasu 
minimální 

(v cm) 

Obvod pasu 
maximální 

(v cm) 

Minimální 
savost 
(v ml) 

Cena za jeden 
kus 

v Kč bez DPH 

Medium (M) – typ I 

[bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy dle 
údajů z nabídky 

uchazeče] 

[bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy dle 
údajů z nabídky 

uchazeče] 

[bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy dle 
údajů z nabídky 

uchazeče] 

[bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy dle 
údajů z nabídky 

uchazeče] 

Medium (M) – typ II 

[bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy dle 
údajů z nabídky 

uchazeče] 

[bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy dle 
údajů z nabídky 

uchazeče] 

[bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy dle 
údajů z nabídky 

uchazeče] 

[bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy dle 
údajů z nabídky 

uchazeče] 

Medium (M) – typ III 

[bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy dle 
údajů z nabídky 

uchazeče] 

[bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy dle 
údajů z nabídky 

uchazeče] 

[bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy dle 
údajů z nabídky 

uchazeče] 

[bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy dle 
údajů z nabídky 

uchazeče] 

Medium (M) – typ IV 

[bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy dle 
údajů z nabídky 

uchazeče] 

[bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy dle 
údajů z nabídky 

uchazeče] 

[bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy dle 
údajů z nabídky 

uchazeče] 

[bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy dle 
údajů z nabídky 

uchazeče] 

Large (L) – typ I 

[bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy dle 
údajů z nabídky 

uchazeče] 

[bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy dle 
údajů z nabídky 

uchazeče] 

[bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy dle 
údajů z nabídky 

uchazeče] 

[bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy dle 
údajů z nabídky 

uchazeče] 

Large (L) – typ II 

[bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy dle 
údajů z nabídky 

uchazeče] 

[bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy dle 
údajů z nabídky 

uchazeče] 

[bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy dle 
údajů z nabídky 

uchazeče] 

[bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy dle 
údajů z nabídky 

uchazeče] 

Large (L) – typ III 

[bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy dle 
údajů z nabídky 

uchazeče] 

[bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy dle 
údajů z nabídky 

uchazeče] 

[bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy dle 
údajů z nabídky 

uchazeče] 

[bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy dle 
údajů z nabídky 

uchazeče] 



 

Rámcová smlouva na dodávky inkontinenčních pomůcek – příloha č. 2 Stránka 2 z 3 

Large (L) – typ IV 

[bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy dle 
údajů z nabídky 

uchazeče] 

[bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy dle 
údajů z nabídky 

uchazeče] 

[bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy dle 
údajů z nabídky 

uchazeče] 

[bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy dle 
údajů z nabídky 

uchazeče] 

Extra large (XL) – typ I 

[bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy dle 
údajů z nabídky 

uchazeče] 

[bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy dle 
údajů z nabídky 

uchazeče] 

[bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy dle 
údajů z nabídky 

uchazeče] 

[bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy dle 
údajů z nabídky 

uchazeče] 

Extra large (XL) – typ II 

[bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy dle 
údajů z nabídky 

uchazeče] 

[bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy dle 
údajů z nabídky 

uchazeče] 

[bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy dle 
údajů z nabídky 

uchazeče] 

[bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy dle 
údajů z nabídky 

uchazeče] 

 
 
 
Absorpční podložky 
 

Velikost a typ 
Rozměr (a) 

(v cm) 
Rozměr (b) 

(v cm) 

Minimální 
savost 
(v ml) 

Cena za jeden 
kus 

v Kč bez DPH 

Podložka A – typ I 

[bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy dle 
údajů z nabídky 

uchazeče] 

[bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy dle 
údajů z nabídky 

uchazeče] 

[bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy dle 
údajů z nabídky 

uchazeče] 

[bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy dle 
údajů z nabídky 

uchazeče] 

Podložka A – typ II 

[bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy dle 
údajů z nabídky 

uchazeče] 

[bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy dle 
údajů z nabídky 

uchazeče] 

[bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy dle 
údajů z nabídky 

uchazeče] 

[bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy dle 
údajů z nabídky 

uchazeče] 

Podložka A – typ III 

[bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy dle 
údajů z nabídky 

uchazeče] 

[bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy dle 
údajů z nabídky 

uchazeče] 

[bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy dle 
údajů z nabídky 

uchazeče] 

[bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy dle 
údajů z nabídky 

uchazeče] 

Podložka B – typ I 

[bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy dle 
údajů z nabídky 

uchazeče] 

[bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy dle 
údajů z nabídky 

uchazeče] 

[bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy dle 
údajů z nabídky 

uchazeče] 

[bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy dle 
údajů z nabídky 

uchazeče] 

Podložka B – typ II 

[bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy dle 
údajů z nabídky 

uchazeče] 

[bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy dle 
údajů z nabídky 

uchazeče] 

[bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy dle 
údajů z nabídky 

uchazeče] 

[bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy dle 
údajů z nabídky 

uchazeče] 



 

Rámcová smlouva na dodávky inkontinenčních pomůcek – příloha č. 2 Stránka 3 z 3 

Podložka C – typ I 

[bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy dle 
údajů z nabídky 

uchazeče] 

[bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy dle 
údajů z nabídky 

uchazeče] 

[bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy dle 
údajů z nabídky 

uchazeče] 

[bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy dle 
údajů z nabídky 

uchazeče] 

Podložka C – typ II 

[bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy dle 
údajů z nabídky 

uchazeče] 

[bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy dle 
údajů z nabídky 

uchazeče] 

[bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy dle 
údajů z nabídky 

uchazeče] 

[bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy dle 
údajů z nabídky 

uchazeče] 

Podložka C – typ III 

[bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy dle 
údajů z nabídky 

uchazeče] 

[bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy dle 
údajů z nabídky 

uchazeče] 

[bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy dle 
údajů z nabídky 

uchazeče] 

[bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy dle 
údajů z nabídky 

uchazeče] 

Podložka D 

[bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy dle 
údajů z nabídky 

uchazeče] 

[bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy dle 
údajů z nabídky 

uchazeče] 

[bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy dle 
údajů z nabídky 

uchazeče] 

[bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy dle 
údajů z nabídky 

uchazeče] 

Podložka E 

[bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy dle 
údajů z nabídky 

uchazeče] 

[bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy dle 
údajů z nabídky 

uchazeče] 

[bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy dle 
údajů z nabídky 

uchazeče] 

[bude doplněno 
před uzavřením 

smlouvy dle 
údajů z nabídky 

uchazeče] 

 
Informace pro uchazeče: 
Tato příloha bude obsahovat shora uvedené tabulky tolikrát, s kolika uchazeči bude uzavřena 
rámcová smlouva. Pro každého uchazeče budou určeny samostatné tabulky doplněné dle hodnot 
nabídnutých uchazečem v jeho nabídce podané do řízení veřejné zakázky. 
 
 

OSTATNÍ UEDNÁNÍ 
 
1. Shora uvedené tabulky stanoví požadavky na vlastnosti Předmětu plnění dodávaného dle 

Smluv, které musí Předmět plnění splňovat. 
 

2. Shora stanovené ceny za Předmět plnění představují maximální ceny za jeden kus Předmětu 
plnění v závislosti na skupině, typu a velikosti Předmětu plnění, bez ohledu na velikost balení, a 
jsou platné po celou dobu trvání Rámcové smlouvy (s výjimkou snížení cen v nabídce na dílčí 
veřejnou zakázku). 


